
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.59.2024 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów do Oleckiej Rady Młodzieżowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) 
oraz na podstawie § 29 uchwały nr BRM.0007.89.2023 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
powołania Oleckiej Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu, zarządza się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż na podstawie zbiorczego protokołu z głosowania w wyborach do Oleckiej Rady Młodzieżowej, 
radnymi Oleckiej Rady Młodzieżowej zostali: 

1) Bielska Wiktoria; 

2) Gojlik Alan; 

3) Hołownia Julia; 

4) Iber Antoni; 

5) Konopko Alicja; 

6) Krukowska Roksana; 

7) Kuberski Igor; 

8) Laszkowska Patrycja; 

9) Miłun Hanna; 

10) Rynkiewicz Franciszek; 

11) Sajnaga Mikołaj; 

12) Sienica Ernest; 

13) Słyszewska Antonina; 

14) Smokowski Rafał; 

15) Topolska Róża. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

 

Id: B14FE2D5-3920-49D5-8E83-101CF1E68812. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.59.2024 BURMISTRZA OLECKA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2


		2024-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




